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1_Montante verticale in estruso di alluminio, realizzato su misura
fino ad una altezza massima di 315 cm

2_Accessorio a soffitto o parete diametro 7,3 cm

3_Accessorio a pavimento diametro 7,3 cm.
Permette una regolazione in altezza su misura.
Non richiede il fissaggio a terra dei montanti.

4_Innesti per il fissaggio delle mensole in materiale tecnico
pressofuso. Montanti privi di fori o agganci prefissati per un libero
posizionamento degli elementi.

2

5

6

5_Mensole interamente in metallo verniciato, oppure con inserto interno a scelta
tra cristallo trasparente temperato bronzato, fumé o ceramica.
Disponibili in 3 larghezze: 54, 84, 114 cm, profondità 35 cm.

6_Contenitore in larghezza 84 o 114 cm, profondità 35 cm, altezza 40 cm; sospeso
in legno laccato dotato di anta frontale con apertura a ribalta.

7_Cassetto in larghezza 84 o 54 cm, profondità 35 cm, altezza 20 cm; sospeso in
legno laccato. Apertura push-pull. Fronte e retro con taglio a 45 gradi.
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Libreria modulare con fissaggio a parete o
a soffitto posizionabile a centrostanza
o a parete.

Elementi strutturali Accessori
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MONTANTE
AGGANCIO A SOFFITTO
VERSIONE ALTA

MONTANTE
AGGANCIO A PARETE
VERSIONE ALTA

MONTANTE
AGGANCIO A PARETE
VERSIONE BASSA

MONTANTE PER TV
AGGANCIO A PARETE
VERSIONE BASSA

Montante L 6 x P 3 cm
Estruso personalizzabile
in H max 315 cm

Ø 7,3 cm

Montante L 6 x P 3 cm
Estruso personalizzabile
in H max 315 cm

Ø 7,3 cm

Montante L 6 x P 3 cm
Estruso H fisso 90 cm

Ø 7,3 cm

90 cm

Montante L 6 x P 3 cm
Estruso H fisso 140 cm

Ø 7,3 cm

140 cm

20 cm

20 cm

20 cm

Dimensioni - cm

da 0 a H 315

Dimensioni - cm

da 0 a H 315

Dimensioni - cm

da 0 a H 90

Dimensioni - cm

da 0 a H 140

Dimensioni - cm

Kit per fissaggio TV

codice

S169

codice

S120

codice

S119

Kit luce led per montante singolo S191

Comprensivo di supporti per fissaggio a parete

Comprensivo di supporti per fissaggio a parete

Comprensivo di supporti per fissaggio a parete

Comprensivo di supporti per fissaggio a soffitto

S173

S174

Metallo Nero opaco

MONTANTE agganciato A PARETE

MONTANTE agganciato A SOFFITTO

ACCESSORI per versione bassa e alta

MONTANTE CENTRALE agganciato a PARETE
PER FISSAGGIO TV - VERSIONE BASSA

MONTANTE agganciato A PARETE VERSIONE BASSA 
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KIT PER FISSAGGIO TV da 32“ A 55“

codice

codice
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60 84

MENSOLA IN METALLO

MENSOLA SCRITTOIO CON INSERTO CRISTALLO O CERAMICA

MENSOLA IN METALLO CON INSERTO CRISTALLO O CERAMICA

Dimensioni - cm

54 x 35

Dimensioni - cm

84 x 60

Dimensioni - cm

54 x 35

codice

S121

codice

S150

codice

S128

84 x 35

114 x 35

84 x 35

114 x 35

S122

S123

S129

S130

MENSOLE IN METALLO o IN METALLO CON INSERTO CRISTALLO O CERAMICA
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Dimensioni - cm

Dimensioni - cm

54 x 35 H 20

codice

codice

S175

84 x 35 H 20

84 x 35 H 40

114 x 35 H 40

S124

S125

S131

CASSETTO

CONTENITORI

CONTENITORI CON ANTA A RIBALTA O CASSETTO
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PROPOSTA COMPOSIZIONE 01-A

PROPOSTA COMPOSIZIONE 01-B

PROPOSTA COMPOSIZIONE 01 - VERSIONE STANDARD

Dimensione totale - cm

Dimensione totale - cm

montanti
a parete

montanti
a parete

mensole
in metallo

mensole
in metallo

mensole
in vetro

mensole
in vetro

mensole
in ceramica

mensole
in ceramica

contenitori
anta a ribalta

contenitori
anta a ribalta

cassetto
push-pull

cassetto
push-pull

L 337 x H 270 x P 35
cassetto L 84
contenitore L 114

L 337 x H 270 x P 35
cassetto L 84
contenitore L 114

5

5

4

4

8

8

4

4

1

1

1

1

V

V

C

M

M

V

V

C

M

M

V

V

C

V

V

C

40

120

35

+3,5

L. TOT.

90

84

90

20

54

60

60 60

330

337

54

60

40

120

114

120

+3,5

240

270

20

35
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PROPOSTA COMPOSIZIONE 02-A

PROPOSTA COMPOSIZIONE 02-B

PROPOSTA COMPOSIZIONE 02

Dimensione totale - cm

Dimensione totale - cm

montanti
a parete

montanti
a parete

mensole
in metallo

mensole
in metallo

mensole
in vetro

mensole
in vetro

mensole
in ceramica

mensole
in ceramica

contenitori
anta a ribalta

contenitori
anta a ribalta

cassetto
push-pull

cassetto
push-pull

L 277 x H 315 x P 35

L 277 x H 315 x P 35

4

4 -

15

15

- -

-

-

-

-

-

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

M/V

40

35

+3,5

L. TOT.

60

54

60

90

84

90

270

277

120

114

120

+3,5

220

315

20

35



M/V M/V M/V

PROPOSTA COMPOSIZIONE 03-A

PROPOSTA COMPOSIZIONE 03-B

PROPOSTA COMPOSIZIONE BASSA 03

Dimensione totale - cm

Dimensione totale - cm

montanti
a parete

montanti
a parete

mensole
in metallo

mensole
in metallo

mensole
in vetro

mensole
in vetro

mensole
in ceramica

mensole
in ceramica

contenitori
anta a ribalta

contenitori
anta a ribalta

cassetto
push-pull

cassetto
push-pull

L 277 x H 80 x P 35
contenitore L 84

L 277 x H 80 x P 35
contenitore L 84

4

4 -

3

3

- -

-

3

3

-

-

80

35

+3,5

L. TOT.

40

84

90

270

277

40

84

90

84

90

40

+3,5

80

35
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PROPOSTA COMPOSIZIONE 04-A

PROPOSTA COMPOSIZIONE 04-B

PROPOSTA COMPOSIZIONE BASSA 04 - TV

Dimensione totale - cm

Dimensione totale - cm

montanti
a parete

montanti
a parete

mensole
in metallo

mensole
in metallo

mensole
in vetro

mensole
in vetro

mensole
in ceramica

mensole
in ceramica

contenitori
anta a ribalta

contenitori
anta a ribalta

cassetto
push-pull

cassetto
push-pull

L 187 x H 140 x P 35
contenitore L 84 + kit TV

L 187 x H 140 x P 35
contenitore L 84 + kit TV

3

3 -

2

2

- -

-

2

2

-

-

M/V M/V
140

80

35

+3,5

L. TOT.

84

90

40

180

187

84

90

40

+3,5

140

20

35
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M/V

M/V

M/V

M/V

M/C

M/C

M/V

M/V

M/C

M/C

M/V

M/V

M/C

M/C

M/V

M/V

M/V

M/V

M/C

M/C

PROPOSTA COMPOSIZIONE 05-A

PROPOSTA COMPOSIZIONE 05-B

PROPOSTA COMPOSIZIONE ALTA 05 - TV

Dimensione totale - cm

Dimensione totale - cm

montanti
a soffitto

montanti
a soffitto

mensole
in metallo

mensole
in metallo

mensole
in vetro

mensole
in vetro

mensole
in ceramica

mensole
in ceramica

contenitori
anta a ribalta

contenitori
anta a ribalta

cassetto
push-pull

cassetto
push-pull

L 397 x H 315 x P 35
kit per fissaggio TV

L 397 x H 315 x P 35
kit per fissaggio TV

5

5 -

20

12

- -

8 -

-

-

-
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30

35

+3,5

L. TOT.

84

90

114

120

390

397

114

120

54

60

+3,5

240

315

35


